Совет депутатов
муниципального образования
Богдановский  сельсовет
        Тоцкого района
Оренбургской области
	Третий  созыв
        Р Е Ш Е Н И Е
     28.03.2018 № 116
        cело   Богдановка

О    рассмотрении   протеста
прокурора                Тоцкого
района         от    28.02.2018
№07-1-2018   на    решение
№26  от    28.12.2015

            Рассмотрев  протест  прокурора Тоцкого района №07-1-2018  от 15.02.2018 года на решение Совета  депутатов №26 от 28.12.2015
                Совет депутатов  муниципального образования  Богдановский сельсовет решил:

1. Удовлетворить протест прокурора Тоцкого района  от 28.02.2018 года №07-1-2018 на решение №26 от 28.12.2015
2. Администрации   Богдановского  сельсовета  Решение Совета депутатов №26 от 28.12.2015 «Об утверждении   Правил   передачи подарков  полученных  лицами, замещающими  выборные   должности  местного  самоуправления  или  должности  муниципальной  службы  в  администрации   МО Богдановский сельсовет»  привести в соответствии с действующими законодательствами
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава  муниципального образования
Председатель Совета депутатов	                                             Д.А.Вакуленко

Разослано: администрация района ,прокуратура области, прокуратура района, в дело

Дата подписания
[bookmark: _GoBack]28.03.2018